ATA Nº 34/2021 DA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA EM 25 DE OUTUBRO DE 2021.

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um (25/10/2021),

devido aos grandes estragos ocorridos no Plenário desta Câmara Municipal, não houve a

Sessão Ordinária. Eu                             1º Secretário lavrei a presente Ata.

                    Secretário                                            Presidente